Przez najwyższy dyplomata pod dniem 24 listopada roku zeszłego, CESARZ JEGOMOŚĆ najłaskawiej potwierdził raczył prawidła, prawa i prerogatywy Kompanii Rosyysko-amerykańskiej, nadane ukazem Na y w y ł s z y m z dnia 27 września 1821 roku. Granica żeglugi kompanii i przemysłow ograniczona jest konwencyami, zawartymi ze Stanami amerykańskimi, 5 (17) kwietnia 1824 roku i z Anglią, 16 (28) lutego 1828 roku. We wszystkich miejscach, przyłączonych przez te konwencye do Rosyji, dane jest kompanii prawo korzystania ze wszelkich przemysłów łownienia zwierząt i rybołówstwa, wyłącznie od wszystkich dalszych poddanych Rosyyskich. Uczęśnictwo w tych przemysłach przez narody sąsiadujące i sposób z nimi komunikaocy nadmorskich zostaje na osnowie tychże konwencyi.